
 

БАКСАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
пр. Ленина,  дом 54,    г. Баксан,   361535,   телефон/факс:  (866 34) 2-10-25 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 16.09.2021г.                                           № 72/01-05 

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Казиева Анзора Аликовича. 

 В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  Баксанская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

 1.  Приостановить полномочия члена  территориальной  

избирательной комиссии с правом решающего голоса Казиева Анзора 

Аликовича, на период до прекращения основании, препятствующих 

осуществлению им полномочий члена территориальной избирательной 

комиссий с правом решающего голоса. 

  2. Настоящее постановление  разместить в сети интернет на 

официальном  сайте местной администраций  Баксанского муниципального 

района. 

3.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на 

секретаря Баксанской территориальной избирательной комиссии 

Ф.С.Мидовой.  

 

Председатель ТИК                                                        Х.Л.Бештоков 

Секретарь ТИК                                                              Ф.С. Мидова



 

 

 


